АДМИНИСТРАЦИЯ

Гламаздинского СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 сентября 2017 года  № 44

Об организации пожарно-профилактической

работы в жилом секторе и на объектах с массовым

пребыванием людей на территорииГламаздинского

сельсовета Хомутовского района

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,  от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в целях обеспечения защищенности населения и имущества от пожаров, повышения
ответственности организаций, должностных лиц и граждан в сфере обеспечения пожарной безопасности
на территории МО «Петровский сельсовет» Хомутовского района АдминистрацияГламаздинского
сельсовета  Хомутовского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок организации пожарно-профилактической работы в жилом секторе и на объектах с
массовым пребыванием людей в  границах территории муниципального образования « Гламаздинский
сельсовет» Хомутовского района.

2. Контроль  исполнения настоящего  Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Гламаздинского сельсовета

Хомутовского района Н.В.Соболев